報道関係者 各位

令和４年１月１１日

名取市生活経済部クリーン対策課

リネットジャパンリサイクル株式会社様と使用

済小型家電の再資源化に向けた協定書の取り交

わしを行います

市では、「小型家電リサイクル法」の認定事業者である｢リネットジャパンリサイクル株

式会社｣様と協定を締結し、家庭で不要になったパソコン等の宅配便による無料回収を１

月２１日よりスタートします。

つきましては、下記日程により調印式を執り行いますので、お知らせいたします。

＜日 時＞ 令和４年１月２１日（金） 午前１０時１５分～

＜場 所＞ 名取市役所議会棟 ３階 第４委員会室

＜出 席 者＞

リネットジャパンリサイクル株式会社 代表取締役 中村俊夫 様

名取市長 山田司郎

【問い合わせ】

名取市生活経済部クリーン対策課クリーン対策係  芦澤（内線 596）

  TEL：022-724-7161 FAX：022-384-3102

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。